Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

№ 217                                                                                      от 25 февраля 2019 года

О внесении изменений в решение Совета Алькеевского
муниципального района от 27.09.2018 г. № 85
«Об утверждении Положения и  состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года N 26-ЗРТ "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан", Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.09.2012 N 798 "О мерах по реализации Закона Республики Татарстан от 20 мая 2011 года N 26-ЗРТ "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан" Совет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте Алькеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Алькеевского муниципального района Республики Татарстан Р.А. Билалова.

Председатель Совета,
Глава Алькеевкого
муниципального района                                                                А.Ф. Никошин

Приложение № 1
к  решению Совета Алькеевского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 25.02.19г.  № 217

Состав комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Алькеевского муниципального района Республики Татарстан

	1.
	Мардегаллямова Лия Каюмовна

	- заместитель руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	2.
	Захарова Наталья
Павловна
	- заместитель руководителя МКУ «Управление образования Алькеевского муниципального района Республики Татарстан», заместитель председателя;

	3.
	Зиннатуллина Фануза Фоатовна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алькеевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Гараева Лилия ибрагимовна

	- методист МБУ «Алькеевский районный отдел культуры» (по согласованию);

	5.
	Шипигин Денис Николаевич

	- .заместитель начальника отделения МВД России по Алькеевскому району (по согласованию);

	6.
	Хайруллина Гелюся Фаридовна
	- специалист отдела по молодежной политике и спорту Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	7.
	Углева Светлана Семеновна

	- начальник отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	8.
	Сагитова Гульнур Юсуповна
	- старший инспектор по дела несовершеннолетних отдела внутренних дел по Алькеевскому муниципальному району (по согласованию);

	9.
	Гибадуллин Айрат Муратович

	- начальник уголовно-исполнительной инспекции № 44 ФБУ МРУИИ № 6 УФСИН РФ по РТ (по согласованию);

	10.
	Хафизова Ольга Сергеевна
	- старший инспектор госудаственного казенного  учреждения «Центр занятости населения Алькеевского района» (по согласованию);

	11.
	Сагиров Ильнур Сулейманович

	- руководитель МБУ «Форпост» (по согласованию);

	12.
	Загидуллина Нурания Хабибулловна
	- педагог -психолог психо- педагогического центра МКУ «Управление образованием» (по согласованию);

	13.
	Ибятов Ильназ Фаритович
	-врач –педиатр ГАУЗ «Базарно-Матакский ЦРБ» (по согласованию).